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Reglugerð um leikmannasamninga. 

Rökstuðningur:  Viðbót við reglu 1.10  og 2.grein um leikmannasamning sem ítrekar og styður við 

málsgrein í samningnum sjálfum sem leikmenn skrifa undir og segir að samningurinn megi ekki vera 

lengur en atvinnuleyfi og dvalarleyfi segir til um. Með þessu er mótastjóra, eða skrifstofu BLI ekki  

heimilt að gefa út leikmannaleyfi á Íslandi nema að tilskilin gögn hafi skilað sér til skrifstofu BLI, svo 

sem papprírar eins og dvalarleyfi og atvinnuleyfi komi leikmaður utan EES lands. 

1.10 Lið skulu tilkynna til BLÍ um fyrirhugaða þátttöku í síðasta lagi þann 15. maí ár hvert. Lið skulu skila 

inn leikmannalistum til BLÍ a.m.k. tveimur vikum fyrir fyrsta leik viðkomandi deildar. Félög skulu standa 

skil á iðkendagjöldum leikmanna liða félagsins áður en leikmaður er skráður á leiksskýrslu hafi þau ekki 

þegar verið greidd fyrir leikmanninn á tímabilinu. Lið í Úrvalsdeild og b-lið þeirra í 1.d. skulu standa skil á 

leikmannasamningum leikmanna sinna til skrifstofu BLÍ áður leikmaður er skráður á leiksskýrslu. (Viðbót)  

Ef um erlenda leikmenn  með vegabréf utan EES svæðisins er að ræða skal félagið leggja fram gögn til 

mótastjóra BLI eða  til skrifstofu BLI um að viðkomandi leikmaður sé komin með tilskilin réttindi á 

Íslandi, þ.e.a.s  atvinnuleyfi og dvalarleyfi til að fá leikheimild á Íslandi. 

2. gr. Leikmannasamningur skal vera skriflegur og skal koma fram tegund samnings, nafn viðkomandi 

leikmanns og kennitala, nafn félags og samningstímabil. Tímalengd samninga við erlenda leikmenn skulu 

vera í samræmi við útgefið dvalar- og atvinnuleyfi og skal skila þeim leyfum inn á skrifstofu BLI til öðlast 

leikmannaheimild. (viðbót) 

 

 

 

 

 

Reglugerð um frestanir leikja  

Rökstuðningur:  Erlendis, sem og í öðrum íþróttagreinum er það víða þekkt að ef leik er frestað þá skulu 

sömu leikmenn spila þann leik og hefðu spilað leikinn á upphaflega settri dagsetningu. Eins og þetta er 

hjá okkur þá er ekkert sem segir í reglugerðum BLI að með því að fresta leik t.d.  fram yfir opnun 

félagsskiptagluggans, að þá megi nýjir leikmenn sem koma inn eftir að hann opnast, t.d. 1.janúar, ekki 

spila leiki sem áttu að spilast í desember eða nóvember t.d. og var frestað.   

Ný lína kemur inn sem 4.grein og 4.grein breytist í 5.grein, 5. grein breytist í  6. grein osfrv. 



1. gr. Leikir samkvæmt mótaskrá mótanefndar BLÍ skulu leiknir á þeim stað og tíma sem þar frá greinir.  

2. gr. Leikir skulu almennt tilkynntir með mánaðar fyrirvara, en 14 dagar teljast réttir ef svo ber undir.  

3. gr. Mótanefnd er heimilt að breyta ásettum leikjum og þurfa þá a.m.k. 14 dagar að vera í leik. Ef 

skemmra er í leik þarf samþykki beggja liða til breytingarinnar, en ef skemmra en 7 sólarhringar eru til 

leiks er engin heimild til leikbreytingar nema samkvæmt 4. og 5. grein.  

4.gr.  Hafi leik verið frestað skulu lið leika með sama mannskap og skráður var löglegur og sannarlega 

í liðinu á þeim leikdegi sem leikur átti upphaflega að  fara fram. Ekki er  má  tefla fram nýjum 

leikmönnum í frestuðum leik. 

4. gr.  5.gr  Leikur fellur af mótaskrá ef um lokaðar leiðir eða appelsínugular eða rauðar veðurviðvaranir 

frá þar til bærum aðilum er að ræða, þannig að lið kemst ekki til leiks vegna veðurs, ófærðar eða annarra 

ófyrirsjáanlegra ástæðna, nema ákvæði 7. gr. sé beitt. Þegar um flug er að ræða skal miðað við bókað 

flug. Sama gildir um bílveg eða sjóveg, þegar slíkri ferð má ljúka m.t.t. árstíma á augljósum tíma. Lið 

skulu panta far með að minnsta kosti 14 daga fyrirvara, sé þess kostur. Ef um helgarmót á vegum BLÍ er 

að ræða frestast helgarmótið ekki ef einungis 1 lið fyrir hver 6 lið í viðkomandi keppni/deild kemst ekki á 

mótsstað vegna lokaðra leiða eða appelsínugulra eða rauðra veðurviðvarana. Sé helgarmóti ekki frestað 

tapar það lið sem ekki kemst á það leikjum sínum í því helgarmóti samkvæmt 10. gr. en þó án sekta.  

5. gr.  6.gr.Ef um veikindi er að ræða, hvort heldur er leikmanna eða starfsmanna er leik ekki frestað 

nema til afbrigða megi telja. Í slíkum tilfellum skal mótastjóri BLÍ eða staðgengill hans hverju sinni skera 

úr um frestun samdægurs.  

6.gr. 7.gr Ef um dauðsföll eða jarðarfarir er að ræða sem hafa veruleg áhrif innan liðs, blakdeildar, 

íþróttafélags eða blakhreyfingarinnar hefur mótastjóri BLÍ eða staðgengill hans heimild til að fresta leik 

eða breyta leiktíma þó svo að skemmra en 7 sólarhringar séu til leiks.  

7. gr  8.gr. Mótanefnd hefur heimild til að breyta leiktíma innan sömu leikhelgar eða leikdags þegar um 

tímabundna lokun leiða er að ræða sbr. 4. gr. og af öðrum óviðráðanlegum orsökum.  

8. gr.   9.gr. Mótaskrá er hvers konar tilkynning um leikdaga, stað og tíma sem forráðamenn liða hafa 

undir eðlilegum kringumstæðum full tækifæri til að kynna sér.  

9. gr.  10.gr.Mótanefnd skal innan 7 sólarhringa frá frestuðum leik koma honum að nýju fyrir á mótaskrá 

sbr. 2. gr. nema bæði lið samþykki aðra tilhögun.  

10. gr. 11.gr. Mæti lið ekki til leiks í Úrvalsdeild, 1. deild eða í bikarkeppni BLÍ skal viðkomandi lið tapa 

leiknum 3-0, (25-0, 25-0, 25-0). Jafnframt skal sama lið vera sektað. Verði sektin ekki greidd innan þeirra 

tímamarka sem stjórn BLÍ ákveður getur hún útilokað umrætt lið frá allri keppni á vegum BLÍ þar til 

skuldin hefur verið greidd eða um hana samið. Ákvæði þetta gildir á milli keppnistímabila. Mæti lið í 

neðri deildum ekki til leiks tapast leikur þess 2-0, (25-0, 25-0), auk þess sem liðið er sektað fyrir hvern 

leik. Sektarupphæðir skulu ákveðnar og gefnar út samhliða þátttökugjöldum. Breytt og samþykkt á 48. 

ársþingi BLÍ 13. júní 2020 Reglugerð um búninga í blaki í mótu 

 

 



 

Reglugerð um Bikarkeppni BLI 

Viðbót við: 

2. grein og 5 .grein :  Rökstuðningur:  Mjög erfitt og langan tíma getur farið í að rukka inn þetta gjald 

sem svo gleymist og alla veganna.  Legg ég því til að BLI rukki þetta gjald inn með mótagjöldum 

Bikarkeppninnar og deili út kostnaðinum á þau lið sem það eiga að fá. Þetta er hluti af bikarkeppninni og 

ætti því að fara í gegnum skrifstofu BLI, frekar en hvert félag sé að rukka þetta. 

 

2. gr.  Keppt skal samkvæmt útsláttarfyrirkomulagi, þannig að sigurvegari leiks heldur áfram keppni  

en taplið er úr leik. Mótanefnd BLÍ setur félögum tímamörk fyrir einstaka umferðir og setur á leiki.  

Það lið sem fyrr er dregið úr pottinum skal fá heimaleik. Þó skal lið í lægri deild eða utan deildar skal 

ávallt g  heimaleik gegn liði sem er úr efri deild fram að undanúrslitum. Lið skulu deila með sér  

ferðakostnaði (þó ekki gisti- né fæðiskostnaði) ef farið er um lengri leið en 100 km í aðra átt, séu  

innan við 500 km í aðra átt landleiðina skal miða við aksturskostnað annars kostnaður við flug og  

bílaleigubíl/rútu. (Höfuðborgarsvæðið reiknast allt út frá Reykjavík). Lið skulu eingöngu skipta  

útlögðum kostnaði á milli sín og skal BLI rukka inn greiðslur  eftir  nótum frá þeim félögum sem eiga í 

hlut .  BLÍ er heimilt að biðja um nótur því til sönnunnar.  (dettur út)  Á bikarhelgi BLÍ  

skiptist ferðakostnaðurinn á milli þeirra fjögurra liða sem komast í undanúrslitin   sem skal rukkað inn af 

BLI  gegn nótu frá þeim liðum/félögum sem ferðast. (viðbót) 

5. gr. Undanúrslit og úrslit fara fram á einni helgi. BLÍ ræður leikstað og tíma. Draga skal fyrst  

heimalið í fyrri undanúrslitaleikinn og svo útilið, svo skal draga heimalið í seinni undanúrslitaleikinn  

og þá útilið. Þau 4 lið sem komast í úrslitahelgina deila með sér ferðakostnaði sbr. 2. grein þessarar  

reglugerðar.  Viðbót: Skal BLI sjá um að rukka inn kostnað frá félögununum með þátttökukostnaði í 

bikarmótinu sjálfu og greiða út mismuninn til liðanna.  


